- 1 -

眉山职业技术学院科技合作处
眉职科通〔2021〕5 号

关于公布 2021 年度（上半年）院级科研（教改）项目

结项评审结果的通知

各部门、各单位：

按照学院科研管理办法的有关规定，经组织专家评审，院长

办公会审定，同意《小泡菜厂废水的净化处理及利用设计》等

10 个项目结项。现予以公布。

特此通知。

附件： 2021年度（上半年）院级科研（教改）项目结项名单

科技合作处

2021 年 6月 21日

- 2 -

附件：

眉山职业技术学院

2021 年（上半年）院级科研（教改）项目结项名单

序号 负责人 项目名称 项目组成员 项目编号

1 朱华荣
小泡菜厂废水的净化处理及利用设

计

何强、刘勇、鲍永碧、颜

正财、李杉杉
18KY08

2 谢碧秀
《食品理化检测技术》课程项目化教

学改革
何强、李杉杉、刘滕 18JG03

3 刘长江 眉山平坝区稻鸭种养技术研究
魏文武、马建英、刘明洁、

罗建敏
19KY06

4 陈伟松
氧化应激调节素对猪生长性能影响

的研究
陈伟松、李晓临 19KY07

5 熊  艳
乡村产业振兴背景下眉山市农村电

商发展策略研究

何志文、杨家蓉、罗曦、

吴芙蓉
19KY17

6 李佳芳
大学生党员管理策略研究——以眉

山职业技术学院为例

彭瑞清、杨光辉、彭艳、

安允森、刘锲、胡艺
19KY18

7 杨惠焜
基于政务接待背景下导游讲解策略

的研究——以眉山樱花节为例

赵兴伦、雷琴、张小东、

胡艺
19KY19

8 付进平

“网络文化”对大学生思想政治教

育工作的影响及对策探究——以眉

山职业技术学院为例

刘桦、廖颖、余伟、黄高

静、唐康、马路遥
19KY28

9 李卓桃
正面管教在中职学生管理中的路径

研究

陈菊仙、周丹妮、史椿、

赵小梅
19KY30

10 杨  芳 眉山市研学旅行发展研究
杨光辉、赵兴伦、黄芮、

李晓航、刘锲
20KY13